

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego
ul. Walońska 3-5, 50-413 Wrocław
KANCLERIA OGÓLNA

Wpłynęło 27-04-2023

godz.

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego
Departament Spraw Społecznych i Rynku Pracy
SEKRETARIAT

Wpłynęło 28-04-2023

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO



RPW/49745/2023 P
Data: 2023-04-27

P. Dyr. Karol
28.04.2023 N. *dy*

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

P. P. Pędziwiatko

28.04.2023 N. *dy*

Załącznik nr 1

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Dolnośląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym;

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
nazwa oferenta: STOWARZYSZENIE PRZYJAZNE OSIEDLE NOWY DWÓR WROCLAW numer: 0000394900 - Krajowy Rejestr Sądowy forma prawna: stowarzyszenie telefon: 605680770 strona WWW: ksmagnolia.pl email: kontakt@ksmagnolia.pl lub klubseniora.magnolia@interia.pl Adres siedziby i adres do korespondencji ulica: UL. WOJROWICKA 58 miejscowość: WROCLAW d pocztowy: 54-436 poczta: WROCLAW	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Maciej Smiatacz tel.:605680770 email: kontakt@ksmagnolia.pl lub klubseniora.magnolia@interia.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wyjazdowa Magnolia			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	11.06.2023	Data zakończenia	07.09.2023

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Realizacja zadania publicznego ma na celu integrację wrocławskiego środowiska seniorów ze szczególnym uwzględnieniem członków Klubu Seniora "Magnolia", po długim okresie izolacji związanej z pandemią koronawirusa oraz zagospodarowanie czasu wolnego poprzez promocję aktywnego i zdrowego stylu życia uwzględniając rozwój fizyczny i intelektualny. Realizacja założonych celów pozwoli na rozwój grupy seniorów Klubu "Magnolia" oraz podniesienie atrakcyjności i jakości usług świadczonych dla nich, poprzez uwzględnienie potrzeb, zainteresowań i deficytów. Integracja grupy będzie polegać na organizacji dwóch wycieczek krajoznawczych do Jedliny Zdrój oraz Kamieńca Ząbkowickiego.

Wycieczki będą spełniały dwa cele, które chcemy osiągnąć:

1. Integracja – w pierwszej kolejności zależy nam na wspólnym spędzeniu czasu i lepszym poznaniu się w gronie wrocławskich nestorów ze szczególnym uwzględnieniem członków Klubu Seniora „Magnolia”. Drugim czynnikiem jest integracja z Klubem Seniora z Jedliny Zdrój, z którym współpracujemy już od kilku lat, a wzajemne wizyty są zawsze owocne w nowe doświadczenia i wymianę umiejętności.

2. Rozwój zainteresowań – w tym aspekcie grupa uczestnicząca w wycieczkach, będzie miała okazję rozwinąć swoją wiedzę w zakresie historii Dolnego Śląska oraz bardzo dużego znaczenia w jego rozwoju i historii Marianny Orańskiej, która odpowiedzialna była za rozwój Kamieńca Ząbkowickiego oraz dużej części regionu Ziemi Kłodzkiej. Poznanie roli Jedliny Zdroju jako jednego z ważniejszych ośrodków uzdrowiskowych na Dolnym Śląsku, umożliwi seniorom poznanie możliwości leczniczych tego typu miejsc, co jest kluczowe w zakresie ich zdrowia fizycznego i psychicznego.

Oba wyjazdy planujemy zrealizować w następujących terminach:

a) Jedlina Zdrój – 15 czerwca 2023 roku.

b) Kamieniec Ząbkowicki – 1 września 2023 roku.

...a seniorów bardzo ważnym elementem jest pielęgnowanie polskiej tradycji oraz kultury, a także przekazywanie swoich doświadczeń innym. W związku z tym realizacja wycieczki do Pałacu Marianny Orańskiej w Kamieńcu Ząbkowickim z pewnością wpłynie pozytywnie na rozwój wiedzy o nieznanym dotychczas fakty na temat naszego regionu. Integracja z seniorami z Jedliny Zdroju pozwoli na organizację występu naszego klubowego Chóru Magnolia przed szerszą publicznością oraz na wspólne spędzenie czasu na poznaniu miejscowości i wzajemną wymianę doświadczeń. Realizowany w ten sposób aktywny wypoczynek z pewnością przyczyni się do poprawy zdolności seniorów w zakresie edukacji, kondycji fizycznej i psychicznej. Dlatego tak ważnym aspektem jest integracja grupy po długim okresie izolacji związanym z pandemią, która wywarła duże, negatywne piętno zarówno na zdrowiu seniorów, jak i psychicznie poprzez brak kontaktu z najbliższym otoczeniem. Umiejętności nabyte w trakcie wyjazdów rozwiną intelektualnie beneficjentów projektu, zaś aspekt społeczno-integracyjny nauczy ich zdolności komunikacyjnych oraz interpersonalnych. Zakończeniem projektu będzie organizacja spotkania w Klubie "Magnolia", podsumowującego wycieczki oraz zdobytą na niej wiedzę oraz prezentacja zdjęć z wyjazdu. Dzięki temu, nestorzy którzy nie będą mogli w niej uczestniczyć z racji ograniczonej liczby miejsc, będą mogli zapoznać się ze zdobytą wiedzą i zobaczyć wszystkie zwiedzone miejsca, wykorzystując do tego celu wykonaną dokumentację fotograficzną z wyjazdu. Ta część realizacji projektu wpłynie pozytywnie na integrację seniorów biorących udział w wycieczce, z osobami, które zostaną nie będą mogły wziąć w niej uczestniczyć.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Realizacja wycieczki do Kamieńca Ząbkowickiego i Jedliny Zdrój	Przeprowadzenie dwóch wycieczek krajoznawczych	Lista obecności, dokumentacja fotograficzna
Integracja członków klubu	Zaangażowanie 50 członków klubu w realizację zaplanowanych działań w ramach wycieczki oraz 50 członków klubu w ramach realizacji warsztatów przeprowadzonych w Klubie "Magnolia"	Lista obecności, dokumentacja fotograficzna
Realizacja spotkania podsumowującego	Przeprowadzenie jednego spotkania podsumowującego w Klubie Seniora „Magnolia”	Lista obecności, dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Zarząd stowarzyszenia oraz kierownictwo klubu seniora to osoby o wieloletnim bogatym doświadczeniu merytorycznym, organizacyjnym i społecznym. Są wśród nich współzałożyciele klubów seniora na Nowym Dworze w latach 2001 i 2002, byli członkowie Rady Osiedle Nowy Dwór oraz osoby realizujące wiele zadań na rzecz prospołecznej działalności na terenie Wrocławia. Z chwilą powołania do życia stowarzyszenia, rok 2011, aktywnie współpracujemy z organizacjami pozarządowymi np. Stowarzyszenie Druga Runda, Wrocławskie Stowarzyszenie Gitarowe, CASIS Skalka, z organami miasta: Wrocławskie Centrum Seniora, Wrocławskie Centrum Rozwoju Społecznego, Filia Nr 22 MBP. Prowadzimy szeroką edukację zdrowotną przy współpracy z organizacjami które oferują swe nieodpłatne usługi. Na niwie kulturalnej współpracujemy z: Państwową Wyższą Szkołą Teatralną /filia przy ul. Braniborskiej/, Polskim Towarzystwem Ludoznawczym, W. C. S. – przy organizacji imprez z okazji Dni Seniora. w roku 2012 podjęliśmy współpracę z Zabrzańskim Stowarzyszeniem Kobiet i Ich Rodzin, W 2014 z seniorami z Tych i Katowic. Współpracujemy z Fundacją "Teraz Życie" - w roku 2016 wydaliśmy 4750 kg. jabłek dla 291 osób. Od roku 2015 realizujemy autorski program sportowo-rekreacyjny "Zdrowy i sprawny senior" - zajęcia Pilates, fitness, siłownia, spacer z kijkami, wykłady o problematyce zdrowotnej, w których w ciągu roku bierze udział ponad 400 osób. Od początku istnienia stowarzyszenia organizujemy letnie turnusy rehabilitacyjno - wypoczynkowe nad morzem (Mielno - Unieście, Krynica Morska) dla 50 osobowych grup seniorów i ich rodzin. Współpracujemy z osiedlowymi jednostkami kultury np. Filia Nr 22 MBP, MDK - Fabryczna, przy organizacji wspólnych imprez, spotkań itp. adresowanych do mieszkańców osiedla. Członkowie zarządu stowarzyszenia i kierownictwa klubu seniora biorą udział w szkoleniach organizowanych przez W.C.R.S. I W.C.S. oraz Sektor 3.

Zasoby, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Posiadamy własny sprzęt: audio - wideo i nagłośnienie, wymienione "oprzyrządowanie" na stałe znajduje się w klubie seniora i jest wykorzystywane w każdej nadającej się okazji przy organizacji spotkań klubowych, szkoleń, prelekcji, ćwiczeń, występów itp.

Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U.2020.1062 t.j. z dnia 2020.06.19), wszelkie założenia projektu będą przeprowadzone w sposób zapewniający dostępność osobom ze specjalnymi potrzebami w ramach realizowanego zadania.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie koordynatora	1 000,00		
2.	Transport	3 600,00		
3.	Wyżywienie (obiad)	5 000,00		
4.	Bilety wstępu i upominki	2 300,00		
5.	Ubezpieczenie NNW	600,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12 500,00	10 000,00	2 500,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZĄDU

Stowarzyszenie „Przyjazne Osiedle”

Maciej Smiatacz
mgr Maciej Smiatacz

Wiceprezes Zarządu
Stowarzyszenia „Przyjazne Osiedle”

Jerzy Grzesiak
Jerzy Grzesiak

Data 27.04.2023

STOWARZYSZENIE

„Przyjazne Osiedle”

Nowy Dwór Wrocław

ul. Wojrowicka 58, 54-436 Wrocław

Regon 021693225, NIP 8943033684